2022年 4月 15日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 眞野 定也

        （コード：2721 東証スタンダード）

問合せ先   取締役 中山 宏一

      （TEL．03－6455－4278）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

下記の通り、当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動がありましたので、お知らせ

いたします。

記

１．異動年月日

2022年 4月 8日

２．異動が生じた経緯

2022年 4月 15 日付で、下記株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出さ

れたため、当該報告書に基づきお知らせするものであります。

３．異動した株主の概要

主要株主及び主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要

①名称 有限会社アースマテリアル

②所在地 千葉県松戸市常盤平西窪町 4番地の 58

③代表者の役職・氏名 取締役 渡部 安広

④事業内容 建設業及び環境コンサルティング

⑤資本金 300万円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

有限会社アースマテリアル（主要株主及び主要株主である筆頭株主でなくなる株主）

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
5,500

（550,000）
12.69％ 第１位

異動後
4,135

（413,500）
9.54％ 第３位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2021年 12月 31日現在の発行済株式総数 4,333,500

株から、議決権を有しない株式 500 株を控除した総株主の議決権の数 43,330個を基準に

算出し、小数点第三位以下を切り捨てて表示しております。

５．今後の見通し

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に伴う当社の業績への影響はございません。

以 上